ADUNEB = Seção Sindical dos Docentes da Universidade do Estado da Bahia

CNPJ – 33964560-0001/15
Rua Silveira Martins, nº 2555 - Uneb - Cabula - CEP: 41195-001. Salvador - Bahia. Cel: 71 -99980.5768

E-mail: aduneb@aduneb.com.br / Internet: www.aduneb.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DOCENTE

Salvador/BA, 11 de outubro de 2024.

O COMANDO DE GREVE DOCENTE DA UNEB, no uso de suas atribuições e de

acordo com o que dispõe o seu Estatuto, convoca seus(suas) associados(as) para

uma ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DOCENTE, a realizar-se no dia 16 de

outubro de 2024 (QUARTA-FEIRA), Quadra da Uneb – Campus I –

Salvador/BA, às 13h30, em primeira convocação, e, às 14h, em segunda

convocação, com qualquer número de sindicalizados presentes.

PAUTA:

1. Informes

2. Avaliação da mesa de negociação com o Governo

3. Avaliação da Greve

OBS: Docentes do interior, filiadas/os à ADUNEB, que vierem para a assembleia terão

os valores das passagens terrestres intermunicipais ressarcidos pela seção sindical.

COMANDO DE GREVE DA ADUNEB – SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA